
Program 97. zasedání Rady městské části Praha-Suchdol

16. října 2024

97.1 Zřízení pracovní pozice referenta realizace stavebních projektů. Předkládá: Ing. A. Genzerová

97.2 Návrh vánočního provozu - MVK, KCP a ÚMČ. Předkládá: Ing. A. Genzerova

97.3 Využití přebytků dřeva z prořezů a kácení. Předkládá: Ing. A. Genzerová

97.4 Schválení VB ve prospěch PPD, akce „K Transformátoru“, pokračovaní bodu 96.13. Předkládá: Ing.

M. Kosař

97.5 Oprava svozového vozidla Zebra. Předkládá: Ing. M. Kosař

97.6 Úklid BD — dodatek č. 1 ke sml č. 213/2023. Předkládá: H. Felgrova, referentka bytové správy.

97.7 Dokončení projektové dokumentace stavba „OZE MŠ Gagarinova“, pokračovaní bodu 93.15.

Předkládá: Ing. Vik, místostarosta.

97.8 Příprava Studie rozvoje Suchdola 2035+. Předkládá: Ing. Vik, místostarosta

97.9 Úpravy před ZŠ M. Alše. Předkládá: Ing. Vik, místostarosta

97.10 Termíny konání zastupitelstva MČ Praha-Suchdol. Předkládá: starosta

97.11 Vybudování kanalizační přípojky k sokolovně v rámci stavby kanalizace Za Sokolovnou.

Předkládá: starosta.



ZÁPIS z 97. ZASEDÁNÍ

RADY MČ PRAHA-SUCHDOL

DNE 16. ŘÍJNA 2024

Přítomni: Ing. Petr Hejl — starosta

Ing. Václav Vik — místostarosta

Ing. Věra Štěpánková — místostarostka

David Skála — místostarosta

|ng. Andrea Hrobská Mináriková — radní

Ověřovatelé: Ing. Věra Štěpánková, Ing. Václav Vik

Zapisovatel: |ng. Anna Genzerová — tajemnice

Zasedání bylo zahájeno v 15:20 hod.

97.1 Zřízení pracovní pozice referenta realizace stavebních projektů. Předkládá: |ng. A. Genzerová.

Usnesení: Rada bere na vědomí informaci o nezbytnosti personálního posílení přípravy a kontroly staveb a po

úpravách souhlasí se změnou organizačního řádu — vytvořením nové pracovní pozice „Referent realizace

stavebních projektů“ v platové třídě 10. Rada souhlasí s návrhem úpravy směrnice č. 3/2024 — Organizační řád,

která zapracovává navrženou změnu organizačního řádu a ukládá tajemníci seznámit zaměstnance se změnou

organizačního řádu. Hlasování o usnesení: 5-0-0. Usnesení: Hlasování o usnesení: 5-0-0.

97.2 Návrh vánočního provozu — MVK, KCP a ÚMČ. Předkládá: |ng. A. Genzerová. Usnesení: Rada souhlasí

s návrhem vánočního provozu UMČ, MVK, KCP a ukládá tajemnici informovat veřejnost. Hlasování o usnesení:

5-0-0.

97.3 Využití přebytků dřeva z prořezů a kácení. Předkládá: lng. A. Genzerová. Usnesení: Rada souhlasí

s navrženým postupem využití dřeva z prořezů v městské části. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

97.4 Schválení VB ve prospěch PPD, akce „K Transformátoru“, pokračování bodu 96.13. Předkládá: lng. M.

Kosař. Usnesení: Rada bere na vědomí žádost o zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti Pražská

plynárenská Distribuce, a.s., IC: 21031088 na pozemku parc. č. 2389, k.ú. Suchdol. Jedná se o součást

distribuční soustavy— STL plynovod PE, dn 63 a přípojka PE dn 40 v ulici K Transformátoru, pro pozemek parc.č.

1627/2, k.ú. Suchdol., za jednorázovou odměnu 12.000,- Kč za první bm a 420,- Kč za každý další započatý metr.

Celková úplata za 13,82 běžných metrů je 14.100, - Kč bez DPH. Rada žádá zastupitelstvo o projednání zřízení

věcného břemena na nejbližším zasedání. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

97.5 Oprava svozového vozidla Zebra. Předkládá: lng. M. Kosař. Usnesení: Rada schvaluje provedení

havarijní opravy motoru a servisní prohlídky svozového vozidla Zebra, v odhadované ceně 180 tis. Kč bez DPH.

Opravu a servis provede firma Baucarss s.r.o., IC 19516860, která je autorizovaným servisem pro region Prahy

a Středočeského kraje. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

97.6 Úklid bytového domu Kamýcká 1378 — dodatek č. 1 ke sml č. 213/2023. Předkládá: H. Felgrová,

referentka bytové správy. Usnesení: Rada po úpravách souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 ke sml. č. 213/2023

s paní Miladou Kohoutovou, IC: 88831519, kterým se rozšiřuje poskytování úklidových služeb 0 BD Kamýcká

1378. Rada pověřuje starostu podpisem dodatku. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

97.7 Dokončení projektové dokumentace stavba „OZE MŠ Gagarinova“, pokračování bodu 93.15.

Předkládá: |ng. Vik, místostarosta. Rada bere na vědomí informaci, že příprava projektové dokumentace stavby

a žádosti o dotaci z důvodu nevyjasněného technického řešení FVE nepokračuje, je ohroženo podání a vyřízení

žádosti o dotaci a zahájení výběrového řízení na realizaci stavby v roce 2025. Rada ukládá úřadu v termínu do

23. 10. 2024 stanovit, projednat se zhotovitelem i spol. ISES, s.r.o a předložit radě harmonogram dokončení

projektové dokumentace a navazující přípravy stavby, který umožní řádné podání žádosti o dotaci v termínu do

20.12.2024 a zahájení stavby 20. června 2025. Rada v případě neplnění harmonogramu dokončení sjednaného

rozsahu díla ukládá lng. Mudruňkovi předat neplnění povinností zhotovitele projektové dokumentace právnímu

zástupci MC k řešení sankcí a škod na straně MC. Rada lng. Mudruňkovi dále ukládá před převzetím

dokumentace projednat plán organizace výstavby a průběh stavby s vedením MS. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

97.8 Příprava Studie rozvoje Suchdola 2035+. Předkládá: lng. Vik, místostarosta. Usnesení: Rada bere na

vědomí nabídku víceprací firmy Gogolák+Grasse a ukládá KST projednat nabídku se zhotovitelem. Hlasování

o usnesení: 5-0-0.

97.9 Úpravy před ZŠ M. Alše. Předkládá: |ng. Vik, místostarosta. Usnesení: Rada bere na vědomí informaci

o nedodržení termínu pro zpracování podkladů pro provedení úprav před ZS dle usn. č. 93.17 a požaduje dodání

podkladů v náhradním termínu do 15. 11. 2024 stím, že realizace prací vč. asfalt art bude zajištěna do 30. 4.

2025. Rada požaduje zahrnout do úprav opravu hlavního schodiště a výměnu asfaltových chodníků před školou

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 1 



za dlážděné. Hlasování o usnesení: 5—0—0.

97.10 Terminy konání zastugitelstva MČ Praha-Suchdol. Předkládá: starosta. Rada bere na vědomí

následující termíny jednání ZMC: čtvrtek 21. 11. 2024 a úterý 28. 1. 2025.

97.11 Vybudování kanalizační přípojky k sokolovně v rámci stavby kanalizace Za Sokolovnou. Předkládá:

starosta. Rada odkládá bod na další jednání.

Zasedání bylo ukončeno v 17:20 hod.

Zápis byl vyhotoven dne 16. 10. 2024

 podpis ověřovatelů:

 podpis starosty MČ: 2


